

14/02/2019	83383631	PAGO PLANILLA	-1,000.00	30,725.70	Bca. Empresa
15/02/2019	31389	CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	-2,050.00	28,675.70	PS Palacio de los Deportes
15/02/2019	17883368	PAGO PLANILLA	-2,000.00	26,675.70	Bca. Empresa
16/02/2019	31390	CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	-2,953.85	23,721.85	AMATITLAN GOLD
19/02/2019	31388	PAGO DE CHEQUE	-8,220.63	15,501.22	PS Palacio de los Deportes
21/02/2019	31394	CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	-10,000.00	5,501.22	PS Palacio de los Deportes
21/02/2019	31391	PAGO DE CHEQUE	-954.00	4,547.22	PS Palacio de los Deportes
21/02/2019	31392	PAGO DE CHEQUE	-2,315.00	2,232.22	PS Palacio de los Deportes
27/02/2019	31395	CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	-1,196.00	1,036.22	PS Palacio de los Deportes
27/02/2019	854	N.C. PAGO PROVENET		409,485.67	Bca. Empresa
27/02/2019	520	N.C. PAGO PROVENET		443,217.98	Bca. Empresa
27/02/2019	60632113	PAGO PLANILLA	-37,964.41	405,253.57	Bca. Empresa
27/02/2019	33626680	PAGO PLANILLA	-21,276.77	383,976.80	Bca. Empresa
27/02/2019	6244188	PAGO PLANILLA	-11,809.51	372,167.29	Bca. Empresa
28/02/2019	31396	PAGO DE CHEQUE	-6,000.00	366,167.29	AMATITLAN GOLD
28/02/2019	31397	PAGO DE CHEQUE	-5,732.14	360,435.15	AMATITLAN GOLD
28/02/2019	31405	CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	-799.00	359,636.15	PS Palacio de los Deportes
28/02/2019	31404	CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	-12,087.00	347,549.15	PS Palacio de los Deportes
28/02/2019	31412	CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	-5,668.40	341,880.75	PS Palacio de los Deportes
28/02/2019	31410	CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	-2,296.00	339,584.75	PS Palacio de los Deportes
28/02/2019	31411	CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	-2,556.00	337,028.75	PS Palacio de los Deportes
28/02/2019	31401	CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	-10,000.00	327,028.75	PS Palacio de los Deportes
28/02/2019	31403	CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	-4,200.00	322,828.75	PS Palacio de los Deportes
28/02/2019	31406	CHEQUE PROPIO EN CONSIGNACION	-15,341.25	307,487.50	PS Palacio de los Deportes
28/02/2019	31399	PAGO DE CHEQUE	-5,732.14	301,755.36	PS Palacio de los Deportes
28/02/2019	46423322	PAGO PLANILLA	-2,750.00	299,005.36	Bca. Empresa
28/02/2019	28913994	PAGO PLANILLA	-3,300.00	295,705.36	Bca. Empresa
28/02/2019	49237482	PAGO PLANILLA	-3,300.00	292,405.36	Bca. Empresa
28/02/2019	31400	PAGO DE CHEQUE	-5,732.14	286,673.22	Plaza Barberena
28/02/2019	2747	NOTA CREDITO CAPIT. INTERESES		286,900.28	Oper. Autom.
				408,485.67	
				33,696.09	
				227.06	

No Débitos: 61
 Total Débitos: 339,636.58
 No. Créditos: 3
 Total créditos: 442,408.82

[Handwritten Signature]
 AMATITLAN GOLD
 BANCO CONTINENTAL